Mobilidade Estudantil Internacional 2021.2

# RA CAMPUS

1 2156199 Pato Branco

2 1755846 Curitiba

3 2127369 Curitiba

4 1752073 Ponta Grossa

5 1917749 Pato Branco

6 2111470 Curitiba

7 1930451 Dois Vizinhos

8 1589326 Pato Branco

9 1859412 Curitiba

10 1907620 Curitiba

11 2051613 Cornélio Procépio
12 1997025 Cornélio Procopio
13 1920413 Pato Branco

14 2007681 Medianeira

15 1450557 Curitiba

16 1765680 Dois Vizinhos

17 2038285 Pato Branco
18 2105691 Campo Mouréo
19 1936719 Curitiba

20 1979760 Pato Branco
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CURSO

Ciéncias Contabeis
Comunicagao Organizacional
Design Gréfico

Ciéncias Bioldgicas
Engenharia Mecénica
Letras Inglés
Agronomia

Engenharia Civil
Engenharia Mecanica
Engenharia Mecatrénica

Engenharia de Controle e Automagao
Engenharia de Controle e Automagéo

Engenharia Elétrica
Engenharia Elétrica
Engenharia de Computagao
Agronomia

Agronomia

Engenharia Eletrénica
Educagéo Fisica
Agronomia

CRN
0,5876
05333
0,6554
0,5634
06795
0,6296
0,6336
0,6507
06915
0,5375
0,5886
0,5886
0,6626
0,5955
0,6220
06284
0,6643
0,6558
0,5466
0,5444

PROFICIENCIA
N3o se aplica
Néo se aplica
Nzo se aplica
Nao se aplica
N3o se aplica
Inglés B1
Nzo se aplica
Né&o se aplica
Inglés B2
Nzo se aplica
Inglés C1
Néo se aplica
Nzo se aplica
Nao se aplica
Né&o se aplica
Né&o anexou certificado
Nzo se aplica
N3o se aplica
Néo se aplica
Nzo se aplica

OP1

Portugal: Instituto Politécnico de Leiria
Portugal: Universidade do Porto

Portugal: Universidade do Porto

Portugal: Instituto Politécnico de Braganga
Portugal: Universidade do Porto

Coréia do Sul: SolBridge International School of Business

Portugal: Instituto Politécnico de Braganga
Portugal: Instituto Politécnico de Leiria

Italia: University of Bergamo

Portugal: Instituto Politécnico do Cavado e do Ave
Japé&o: Shibaura Institute of Technology

Portugal: Universidade do Porto

Portugal: Instituto Politécnico de Braganga
Portugal: Universidade do Porto

Portugal: Instituto Politécnico de Braganga
Portugal: Instituto Politécnico de Portalegre
Portugal: Instituto Politécnico de Portalegre
Portugal: Instituto Politécnico do Cavado e do Ave
Portugal: Universidade do Porto

Portugal: Instituto Politécnico de Portalegre

OP2

Portugal: Instituto Politécnico da Guarda
Portugal: Instituto Politécnico de Braganga
Portugal: Universidade do Porto

Portugal: Universidade do Porto

Portugal: Instituto Politécnico de Leiria

Portugal: Instituto Politécnico de Portalegre

Portugal: Instituto Politécnico de Leiria

Jap&o: Shibaura Institute of Technology

Portugal: Instituto Politécnico de Portalegre
Portugal: Universidade do Porto

Portugal: Instituto Politécnico de Leiria

Portugal: Universidade do Porto

Espanha: Universidade de Santiago de Compostela
Portugal: Instituto Politécnico da Guarda

Portugal: Instituto Politécnico de Braganga
Portugal: Universidade do Porto

Inscrigbes canceladas (conforme item 9 do edital)

OP3
Portugal: Instituto Politécnico de Braganga
Portugal: Instituto Politécnico de Leiria

Portugal: Universidade do Porto

Portugal: Instituto Politécnico de Leiria
Portugal: Instituto Politécnico de Braganga
Portugal: Universidade do Porto

Portugal: Instituto Politécnico de Leiria
Portugal: Universidade do Porto



